
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/249/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii projektu oświetlenia dla ul. Stadionowej i os. Wysokiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt oświetlenia dla ul. Stadionowej i os. Wysokiego w Krakowie. 
 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Projekt oświetlenia spełnia oczekiwania w zakresie doświetlenia miejsc, o które wnioskowali mieszkańcy oraz 

Radni Dzielnicy XVI Bieńczyce. 
 


